
CO NTI NENTAL SH .P.K 
Pasqyra e Performances 

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 
ormatl. j F - lpenzlme es eZlml e aSl 1 uara S lpas naSh f hfryr' 'f r kl ifik tyres.. 

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2016 Viti 2015 

As Ttl ardhul'a nga aktiviteti i shfrytezimit - 160,711,754.00 

Ab Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 

Ac Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar - -

Ad Te ardhura te tjera te shfrytezimit 

Ba Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (28,572.00) (168,412,941.00) 

J Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme - ( J 38, 136,040.00) 

2 Te tjera shpenzime (28,572.00) (30,276,90 1.00) 

Bb Shpenzime te personelit (308,088.00) (1,445,886.00) 

I Paga dhe shperblime (264,000.00) ( 1,238,977.00) 

2 Shpenzime te sigurimeve shoqerorelshendetsore (44 ,088.00) (206,909.00) 

(paraqitur vet;:mas nga shpenzimet per pensionetj 

Be Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale - -

Bd Shpenzime konsumi dhe amortizimi - (I ,51 0,952.00) 

Be Shpenzime te tjera shfrytezimi 

Bf Te ardhura te tjera - 2,185,626.00 

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitul' - -
1 

ver;:mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata - -
2 

(paraqitur vet;:mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur - -
3 

ver;:mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupi/) 

4 Te ardhura apo humbje nga kursi i kembimit - 2,185,626.00 

Be Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si - -

Be Shpenzime financiare - (2,418,04 1.00) 

I 
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqi/ur ver;:mas 

shpenzimet per I'u paguar lek njesite ekonomike brenda grupit) 
-

2 Shpel1zime Ie tjeraflnanciare - (2,4 18,041.00) 

3 Filime e humbje nga kursi I kembimil 

Bf Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet - -

C FitimilHumbja para tatimit (jo fiskal) = (A - B) (336,660.00) (10,890,",40.00) 

D Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (Tatim fitimi fiskal) - -
J Slzpenzimi aktual i talimit mbifltimin - -

2 Shpenzimi i tatimfltimit te shtyre - -

3 Pjesa e tatimfltimit te pjesemanjeve - -

E FitimifHumbja neto e vitit =(C ­ D) (336.660.00) ( 10.890.440.00) 

F FitimilHumbja per:(Plotesohet vetem per pasqyrat e konsoliduara) -
Pronaret e njesise ekonomike meme - -

Inreresal jo-konlrolluese - -
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CONTINENTAL SH.P.K 

NIPT-i K 53731001 V 

Rr.Kar~e-Bilisht, km 4, Belorta 

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 

Viti ushtrimor Viti ushtrimor Pershkrimi i ElementeveNr 
2016 2015 
(336,660.00) (10,890,440.00)Fitimi/Humbja e vitit a 

I 
Te ardhura t~ tjera gjitheperfshirese per vitin : 

I b 
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja c 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materia Ied 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje e 
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 

Tatali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 

f 

9 

(336,660.00)Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin (10,890,440.00)2 

Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 3 
Pronaret e njesise ekonomike meme 


Interesat jo-kontrolluese 
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